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Jednota, spotřební dru�stvo Hlinsko

od 13. srpna do 9. září 2025

Farmářské párky

KLÁŠTERECKÉ MASNÉ POCHOUTKY cena za 1 kg = 179,- Kč

17,17,9090
/100 g/100 g

Semolinové těstoviny 500 g
Farfalle, Penne, Spaghetti, Torti Tricolore
cena za 1 kg = 43,80 Kč

Uzený ocásek speciál

MASO UZENINY POLIČKA cena za 1 kg = 129,- Kč

12,12,9090
/100 g/100 g

Směs na těstoviny 415 g
cena za 1 kg = 88,92 Kč

Topinka pikantní 120 g
cena za 1 kg = 107,50 Kč

Mléko polotučné 1,5 % 1 l
cena za 1 l = 15,90 Kč

Smetana ke šlehání 33 % 200 g
cena za 1 kg = 134,50 Kč

36,36,9090
15,15,9090

26,26,9090

12,12,9090

21,21,9090

Ocet 1 l
cena za 1 l = 10,90 Kč

10,10,9090



/100 g

20,90
Šunka nejvyšší jakosti

209,-/1 kg

/100 g

13,90
Ostravská klobása

139,-/1 kg

/100 g

9,90
Jemný salám

99,-/1 kg

/100 g

13,90
Apetit salám

???,-/1 kg

/100 g

19,90
Anglická slanina

199,-/1 kg

/100 g

19,90
Poličan

199,-/1 kg

/100 g

16,90
Dunajská klobása

169,-/1 kg

112,67/1 kg

16,90
Lahůdková játrovka 150 g

/100 g

19,90
Šunka Bečva
nejvyšší jakosti

199,-/1 kg

/100 g

18,90
Párky se sýrem

189,-/1 kg

/100 g

13,90
Sendvičový nářez Váhala

139,-/1 kg

/100 g

19,90
Uhlířská pečeně

199,-/1 kg

/100 g

18,50
Uzený bok bez kosti

185,-/1 kg

146,15/1 kg

95,-
Špekáčky mini 650 g

/100 g

16,90
Šunkový salám

169,-/1 kg

/100 g

12,90
Klobása hokejová

129,-/1 kg

/100 g

20,90
Kladenská pečeně

209,-/1 kg

/100 g

12,90
Párky do rohlíku

129,-/1 kg

/100 g

13,30
Špekáčkový točený salám

133,-/1 kg

/100 g

17,90
Vysočina

179,-/1 kg



171,88/1 l

5,50
Pastelka Tutti Frutti
32 ml

EIS STUDIO

298,-/1 kg

14,90
Prima Pikao 50 ml
Prima Piknik 50 ml

BIDFOOD

239,80/1 kg

119,90
Kuřecí prsní řízek
500 g

BIDFOOD

83,33/1 l

12,50
Smetanová zmrzlina 
pohárek 150 ml

EIS STUDIO

189,90/1 kg

189,90
Zavináče Varmuža

BIDFOOD

152,67/1 kg

22,90
Rybí salát v majonéze 
Varmuža 150 g

BIDFOOD

130,77/1 kg

8,50
Kobliha
s meruňkovou náplní
65 g
EIS STUDIO

63,80/1 kg

31,90
Žitamoc
500 g

UNITED BAKERIES

158,33/1 kg

9,50
Šáteček
s tvarohovou náplní
60 g
NOPEK

154,09/1 kg

33,90
Jankovy buchty 220 g
Mák, Povidla, Tvaroh

UNITED BAKERIES

174,38/1 kg

27,90
Plněné vejce
160 g

MR. GRICO

156,43/1 kg

21,90
Svitavský salát 140 g
Camping salát 140 g
vážený 1 kg (109,- Kč)
MR. GRICO

251,61/1 kg

39,-
Bageta Šunkáček
155 g

MR. GRICO

185,71/1 kg

26,-
Křenový závitek
140 g

MR. GRICO

115,-/1 kg

11,50
Pečivo Corny sezam
100 g

UNITED BAKERIES

98,33/1 kg

5,90
Rohlík s luštěninami
60 g

NOPEK

179,-/1 kg

179,-
Kuřecí stripsy Cornflakes 
předsmažené
1 kg
EIS STUDIO

64,22/1 kg

28,90
Hranolky do trouby
Aviko 450 g

EIS STUDIO

67,14/1 kg

23,50
Čínská směs Vinica
350 g

EIS STUDIO

139,90/1 kg

139,90
Pařížský salát Varmuža

BIDFOOD



/100 g

14,90
Šunka Jednota 
standardní

149,-/1 kg

/100 g

11,90
Gothajský salám

119,-/1 kg

/100 g

12,90
Špekáčky 
Premium

129,-/1 kg

174,75/1 kg

69,90
Učňovské párky 
400 g

/100 g

14,90
Bítešské párky

149,-/1 kg

/100 g

25,90
Maďarská 
pikantní slanina

259,-/1 kg

/100 g

13,90
Pizza nářez

139,-/1 kg

/100 g

17,90
Bítešská cigára

179,-/1 kg

/100 g

16,90
Bačovská klobása

169,-/1 kg

240,74/1 kg

65,-
Masové kuličky 
pečené 270 g

96,-/1 kg

24,-
Listové těsto 
250 g

200,-/1 kg

24,-
Ševcovský mls 
120 g

280,-/1 kg

28,-
Salámová 
pomazánka 100 g

180,-/1 kg

36,-
Paštika Káča 200 g
Lahůdková paštika

200 g

287,20/1 kg

35,90
Jemný máslový 
sýr k namazání 
125 g
MORAVIA LACTO a.s.

295,20/1 kg

36,90
Jemný máslový sýr 
- Bylinky 125 g
- Šunka 125 g
MORAVIA LACTO a.s.

207,-/1 kg

20,70
Sýrařův výběr 
Gouda 48 %

MADETA a.s.

221,67/1 kg

39,90
Smetanito XL 
krémové
180 g
BEL SÝRY ČESKO a.s.

/100 g

17,90
Paprikový salám 
s papričkami Jalapeňos

179,-/1 kg

225,-/1 kg

45,-
Babiččina paštika 
200 g

110,89/1 kg

49,90
Tradiční vepřové 
sádlo Brick
450 g kelímek
COMPERIO s.r.o.

148,38/1 kg

54,90
Kynuté knedlíky 
s náplní Brick
- vybrané druhy 370 g
COMPERIO s.r.o.

234,50/1 kg

46,90
Arla
Cream Cheese
- vybrané druhy 200 g
COMPERIO s.r.o.

283,85/1 kg

36,90
NIKA Sýrová 
pomazánka
- vybrané druhy 130 g
COMPERIO s.r.o.

Jihočeský tvaroh
- Polotučný 250 g
- Tučný 250 g
MADETA a.s.

114,-/1 kg

17,90
Sýr a křup
- Pizza 35 g
- Přírodní 35 g
- Šunka 35 g

BEL SÝRY ČESKO a.s.

93,89/1 l

16,90
Zakysaná 
smetana 14 % 
180 ml
MEGGLE SLOVAKIA s.r.o.

93,89/1 l

16,90
Smetana
na vaření 10 % 
180 ml
MEGGLE SLOVAKIA s.r.o.

22,22,9090

23,23,9090

79,33/1 kg

Choceňský smetanový jogurt 
- vybrané druhy 150g- vybrané druhy 150g

26,26,9090

Choceňské pomazánkové Choceňské pomazánkové 
- vybrané druhy 150g- vybrané druhy 150g

179,33/1 kg

NÁ� TIP

11,11,9090

91,60/1 kg
95,60/1 kg



A ZASE TA ŠKOLAA ZASE TA ŠKOLA

Fini želé 90 g
Fruit Attack, Jelly Octopus
SOCO CZ s.r.o.

Hello OP XXL 200 g
Jablko, Meruňka
LINEA NIVNICE a.s.

16,16,9090

15,15,9090

Oreo Original 44 g
MONDELEZ ČR a.s.

Capri Sun
- vybrané druhy 0,2 l
VITAR s.r.o.

8,8,9090

42,42,9090

Milka Leo / Leo White 33,3 g
Milka Oreo bar 37 g
MONDELEZ ČR a.s.

18,9090

Herkules tyčinka
- Trojúhelník 12 g
- Neon 15 g
DRUCHEMA

23,23,9090 Kuličkové gumovací pero 
Simply 0,5 mm
MFP PAPER s.r.o.

21,21,9090

Piškoty Opavia 110 g
MONDELEZ ČR a.s.

Kubik Dino 100 % 0,3 l PET
Jablko, Multivitamin
MASPEX CZECH s.r.o.

23,23,9090

Mentolky 90 g
NESTLÉ ČESKO s.r.o.

Oreo Original 176 g
MONDELEZ ČR a.s.

21,21,9090

Kuličkové gumovací pero 
Magico 0,7 mm
MFP PAPER s.r.o.

39,39,9090

Hello OP XXL 200 g
Jahoda, Malina
LINEA NIVNICE a.s.

17,17,9090 15,15,9090 21,21,9090

252,-/1 kg

s kartou 

člena 

družstva

62,90
za 1 ks

�kvarková
pomazánka 75gpomazánka 75g

Vepřové ve vlastní �ťávě 400g

18,18,9090

Kečup sladký 300gKečup sladký 300g

69,69,9090

109,67/1 kg

174,75/1 kg

Kmín celý 30gKmín celý 30g

7,7,9090

Majoránka Majoránka 
su�ená 7gsu�ená 7g

13,13,9090

Pepř černý mletý 20gPepř černý mletý 20g

Paprika sladká mletá 25gPaprika sladká mletá 25g

363,33/1 kg

436,-/1 kg

695,-/1 kg

1128,57/1 kg

84,50/1 kg 89,50/1 kg 53,-/1 l
243,33/1 kg

265,56/1 kg

361,36/1 kg

567,57/1 kg

510,81/1 kg

243,75/1 kg

217,27/1 kg

44,50/1 l

21,90/1 ks

21,90/1 ks

Gifty Notes 90x90mm
Čokoláda, Sušenka
MFP PAPER s.r.o.

34,90/1 ks

VŮNĚ ČOKOLÁDY

A SU�ENKY 34,34,9090

DO 

VYPRODÁNÍ 

ZÁSOB

112,25/1 kg

44,90
Monte
4x100 g

ZOTT s.r.o.

92,67/1 kg

13,90
Kunín Pohár 
mléčný dezert 
- vybrané druhy 150 g
LACTALIS CZ s.r.o.

112,25/1 kg

44,90
Monte Mega 
400 g

ZOTT s.r.o.

86,-/1 kg

12,90
Super jogurt 0 %
-  vybrané
druhy 150 g

POLABSKÉ MLÉKÁRNY a.s.

99,47/1 kg

18,90
Cremore Duo
-  vybrané
druhy 190 g

ZOTT s.r.o.

VÝROBKY HAMÉ

32,32,9090

KOŘENÍ AVOKÁDO

10,10,9090

499,50/1 kg

99,90
Caro Originál 
200 g

NESTLÉ ČESKO s.r.o.



45,57/1 l

31,90
Poděbradka ProMineral 
0,7 l PET

MATTONI 1873 a.s.

19,93/1 l

29,90
Dr. Pepper
1,5 l

MATTONI 1873 a.s.

19,93/1 l

29,90
Canada Dry
zázvorová limonáda
1,5 l
MATTONI 1873 a.s.

19,95/1 l

39,90
Březňák
světlé výčepní 
2 l PET
HEINEKEN ČR a.s.

29,80/1 l

14,90
Zlatý Bažant 
prémiový ležák 
0,5 l
HEINEKEN ČR a.s.

21,80/1 l

10,90
Primátor Antonín 
světlé výčepní 
0,5 l
PRIMÁTOR a.s.

25,80/1 l

12,90
Rychtář Premium 
světlý ležák
0,5 l
LOBKOWICZ GROUP a.s.

27,80/1 l

13,90
Rychtář Grunt 11 
světlý ležák
0,5 l plech
LOBKOWICZ GROUP a.s.

37,80/1 l

18,90
Budvar 33
světlý ležák
0,5 l
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p.

33,80/1 l

16,90
Budvar Výčepní 
světlé výčepní 
0,5 l plech
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p.

při koupi 
20 ks

11,90
za 1 ks

133,20/1 l

99,90
Lednické
- Bílé polosladké 0,75 l
- Růžové polosladké 0,75 l
IGRISTOE-TRADING CZ s.r.o.

63,60/1 l

15,90
Tiger Energy Drink
0,25 l plech

MASPEX CZECH s.r.o.

27,80/1 l

13,90
Refresh 0,5 l plech
- Citrus mix
- Grapefruit
- Malina a limetka

LOBKOWICZ GROUP a.s.

35,80/1 l

17,90
Cool nealko
- vybrané druhy 0,5 l plech

PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

33,80/1 l

16,90
Krušovice 12 
světlý ležák
0,5 l plech
HEINEKEN ČR a.s.

23,80/1 l

11,90
Braník Světlý 
světlé výčepní 
0,5 l
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

25,95/1 l

51,90
Braník Jedenáctka
světlý ležák
2 l PET
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

10,60/1 l

15,90
Korunní jemně perlivá
- Mango 1,5 l
- Malina 1,5 l
- Ovocná směs 1,5 l

KOFOLA a.s.

10,60/1 l

15,90
Ondrášovka jemně perlivá
- Hruška 1,5 l
- Malina 1,5 l
- Zahradní směs 1,5 l

KOFOLA a.s.

45,57/1 l

31,90
Magnesia Extra 0,7 l PET
Mlýnský pramen 0,7 l PET

MATTONI 1873 a.s.

9,27/1 l

13,90
Dobrá voda neperlivá 1,5 l
- Bezinka - Jahoda a malina 
- Hruška - Mandarinka
MATTONI 1873 a.s.

19,93/1 l

29,90
Schweppes
- Tonic 1,5 l
- Pink Tonic 1,5 l
MATTONI 1873 a.s.



cena 13. 8. - 26. 8. 2025

cena 27. 8. - 9. 9. 2025

AXI Kompletní 
krmivo pro psy
-  vybrané
druhy 415 g

47,95/1 kg

19,90

FORTEL
Sada 
šroubováků 
2 ks

24,95/1 ks

49,90

RANKO 
Balkánský sýr 
180 g

205,-/1 kg

36,90

SLADKÁ TEČKA 
Chvilka oplatka
-  vybrané
druhy 33 g

178,79/1 kg

5,90

CRÈME 
BONJOUR 
Original
250 g

131,60/1 kg

32,90

LAY‘S CHIPS
-  vybrané
druhy 130 g

268,46/1 kg

34,90

BABYLAND 
Přesnídávka
-  vybrané
druhy 120 g

107,50/1 kg

12,90

FORTEL
Sada štětců
3 ks

16,63/1 ks

49,90

RANKO 
Papánek
-  vybrané
druhy 70 g

155,71/1 kg

10,90

SLADKÁ TEČKA 
Nanuk
-  vybrané
druhy 65 ml

152,31/1 l

9,90

FRISKIES 
Kapsičky kočky
-  vybrané
druhy 4x85 g

102,65/1 kg

34,90

MAGNESIA 
PŘÍRODNÍ
-  vybrané
druhy 1,5 l

11,27/1 l

16,90

COOP PREMIUM 
Rostlinný olej
-  vybrané
druhy 250 ml

359,60/1 l

89,90

FORTEL 
Svinovací metr 
5 m x 19 mm 
1 ks

59,90/1 ks

59,90

RANKO 
Podmáslí 
kysané
500 ml

29,80/1 l

14,90

VAROMA
Rýže 
kulatozrnná 
500 g

45,80/1 kg

22,90

CHIO POM-BÄR
-  vybrané
druhy 50 g

398,-/1 kg

19,90

MAGNESIA 
PLUS
-  vybrané
druhy 0,7 l

35,37/1 l

24,90
FORTEL 
Ulamovací nůž 
18 mm
1 ks

39,90/1 ks

39,90

RANKO Snack 
s mléčnou náplní
-  vybrané druhy 
28/30 g

353,57/1 kg

9,90

7DAYS 
CROISSANT
-  vybrané
druhy 60 g

198,33/1 kg

11,90
CHUPA CHUPS 
LÍZÁTKO
-  vybrané
druhy 12 g

658,33/1 kg

7,90

MÍŠA
-  vybrané
druhy 55 ml

234,55/1 l

12,90

COOP PREMIUM 
Mozzarella 
strouhaná 
200 g

249,50/1 kg

49,90

KAPITO 
Minerální voda
-  vybrané
druhy 0,5 l

17,80/1 l

8,90

RANKO
Sýr farmářský 
uzený 30 % 
plátky 100 g

279,-/1 kg

27,90

ARIEL
-  vybrané druhy 
44/60/63 PD

9,09/1 PD

399,90
JAR KAPSLE
NA NÁDOBÍ
-  vybrané druhy 
54/65/85 ks

8,13/1 ks

439,-

ONDRÁŠOVKA 
OCHUCENÁ
-  vybrané
druhy 1,5 l

9,93/1 l

14,90

DLE GUSTA 
Rajčatový 
protlak
140 g

106,43/1 kg

14,90
KLASIK 
Luncheon
Meat Pork 
400 g

99,75/1 kg

39,90

RANKO
Sýr horácký 
30 % plátky 
100 g

279,-/1 kg

27,90
KOSTÍCI
-  vybrané druhy 
107/109 g

139,25/1 kg

14,90

PARDÁL
světlé výčepní 
0,5 l

19,80/1 l

9,90

DLE GUSTA 
Šunka od kosti 
výběrová

199,-/1 kg

19,90

KLASIK 
Ubrousky 
papírové
80 ks

0,25/1 ks

19,90

RANKO
Sýrové nitě 
slané
55 g

452,73/1 kg

24,90

BOŽKOV 
TRADIČNÍ 
35 %
0,5 l

279,80/1 l

139,90

KOSTÍCI 
KAPSIČKA
-  vybrané
druhy 130 g

114,62/1 kg

14,90

PARODONTAX 
Zubní pasta
-  vybrané
druhy 75 ml

1132,-/1 l

84,90

DOMA 
Kuchyňské 
utěrky 2vrstvé 
2 role

8,45/1 ks

16,90

KLASIK
Vepřové
ve vlastní šťávě 
400 g (p.p. 300 g)

156,33/1 kg

46,90

RANKO
Tvaroh 
odtučněný
250 g

71,60/1 kg

17,90

BREF WC 
POWER AKTIV
-  vybrané
druhy 3x50 g

532,67/1 kg

79,90

VELKOPOP. 
KOZEL 10
světlé výčepní 
0,5 l

25,80/1 l

12,90
PILSNER 
URQUELL
světlý ležák 
0,5 l plech

57,80/1 l

28,90

DOMA 
Svačinové 
sáčky 17x28 cm 
100 ks

0,10/1 ks

9,90

NOVÝ DEN 
Ovesná kaše
-  vybrané
druhy 65 g

152,31/1 kg

9,90

RANKO
Tvaroh 
polotučný
250 g

75,60/1 kg

18,90

COCA-COLA
FANTA
SPRITE
- vybrané druhy 2 l

18,45/1 l

36,90

KRÁL SÝRŮ 
HERMELÍN
-  vybrané
druhy 120 g

315,83/1 kg

37,90

PÍSECKÝ 
GOTHAJSKÝ 
SALÁM

139,-/1 kg

13,90

COOP PREMIUM 
Sprejová 
šlehačka
250 ml

179,60/1 l

44,90

FORTEL
Sada vrtáků
-  různé druhy 
8/13 ks

11,24/1 ks

89,90

SLADKÁ TEČKA 
Kornout
-  vybrané
druhy 115 ml

112,17/1 l

12,90

GAMBRINUS 
ORIGINÁL 10 
světlé výčepní 
0,5 l plech

31,80/1 l

15,90

MIŇONKY
-  vybrané druhy 
50g + 40 %

241,43/1 kg

16,90

PRAŽSKÁ 
VODKA 37,5 % 
0,5 l

299,80/1 l

149,90

COOP PREMIUM 
Toaletní papír 
XXL 3vrstvý 
16 ks

6,24/1 ks

99,90
INSPIRED 
Vlhčené 
ubrousky
15 ks

0,66/1 ks

9,90

SLADKÁ TEČKA 
Sušenky s náplní
-  vybrané
druhy 36,6 g

161,20/1 kg

5,90
KEČUP HAMÉ
- Ostrý 900 g
- Sladký 900 g

66,56/1 kg

59,90

MARGOT
-  vybrané druhy 
70/80 g

227,14/1 kg

15,90

PREVITAL 
Granule kočky
-  vybrané
druhy 1,4 kg

71,36/1 kg

99,90

DOMA
Sáčky Zip 
uzavíratelné 3 l 
10 ks

2,49/1 ks

24,90
KAPITO 
Minerální voda
-  vybrané
druhy 1,5 l

7,93/1 l

11,90

ALWAYS
Vložky Ultra
-  vybrané druhy 
7/8/10 ks

8,56/1 ks

59,90

HELLMANN‘S
- Majonéza 210 ml
-  Tatarská
omáčka 210 ml

142,38/1 kg

29,90

MIRINDA
PEPSI
PEPSI ZERO
0,33 l plech

45,15/1 l

14,90

RADEGAST 
RÁZNÁ 10 
světlé výčepní 
0,5 l plech

35,80/1 l

17,90

DOMA Silonkové 
ponožky, 
podkolenky 
2 páry

9,95/1 pár

19,90

KŘUPETO 
Brambůrky
-  vybrané
druhy 70 g

241,43/1 kg

16,90

AMÁLKA
Šunka nejvyšší 
jakosti

239,-/1 kg

23,90

KOFOLA
-  vybrané
druhy 2 l

13,45/1 l

26,90

PILSNER 
URQUELL
světlý ležák 
0,5 l

51,80/1 l

25,90

RADEGAST
RYZE HOŘKÁ 12
světlý ležák 
0,5 l

35,80/1 l

17,90

DOMA
Švédská utěrka 
mikrovlákno 
30x30 cm 1 ks

9,90/1 ks

9,90

KŘUPETO
Dukáty 
brynzové slané 
55 g

343,64/1 kg

18,90

LIPÁNEK MAXI
-  vybrané
druhy 130 g

145,38/1 kg

18,90

RADEGAST 
RÁZNÁ 10 
světlé výčepní 
0,5 l

27,80/1 l

13,90

SEMTEX
-  vybrané
druhy 0,5 l

35,80/1 l

17,90

FORTEL
Lepící tavná 
pistole
1 ks

89,90/1 ks

89,90

MARSHALL
- Tuzemák
- Vodka
37,5 % 0,5 l

259,80/1 l

129,90

MAGNESIA RED
-  vybrané
druhy 1,5 l

13,27/1 l

19,90

RAMA
-  vybrané
druhy 400 g

124,75/1 kg

49,90

VELVET
Toaletní papír 
jemně bílý 
3vrstvý 8 ks

7,49/1 ks

59,90

FORTEL
Sada 
imbusových 
klíčů 9 ks

9,99/1 ks

89,90

RANKO Jogurt 
smetanový
-  vybrané
druhy 140 g

77,86/1 kg

10,90

BUDVAR 
VÝČEPNÍ
světlé výčepní 
0,5 l

23,80/1 l

11,90

BOUNTY 57 g
MARS 51 g
SNICKERS 50 g
TWIX 50 g

314,04/1 kg

17,90
VITANA POCTIVÁ 
POLÉVKA
-  vybrané druhy 
78/83/88/97 g

383,33/1 kg

29,90

VESELÁ KRÁVA
-  vybrané
druhy 120 g

274,17/1 kg

32,90

FORTEL
Sada stahovací 
pásky
75 ks

0,47/1 ks

34,90

RANKO Sýr 45 % 
eidam plátky
-  vybrané
druhy 100 g

289,-/1 kg

28,90

BUDVAR 
ORIGINAL 
světlý ležák 
0,5 l plech

45,80/1 l

22,90
MATTONI 
PŘÍRODNÍ
-  vybrané
druhy 1,5 l

8,60/1 l

12,90

WHISKAS 
Kapsičky kočky
-  vybrané
druhy 4x85 g

126,18/1 kg

42,90

VITANA Polévka 
do hrnečku
- vybrané druhy 
14/17/18/20/27 g

850,-/1 kg

11,90

FORTEL
Tavné patrony 
transparentní 
12 ks

2,91/1 ks

34,90

RANKO
Sýr žervé
-  vybrané
druhy 80 g

161,25/1 kg

12,90

MONSTER 
ENERGY DRINK
-  vybrané druhy 
0,5 l plech

59,80/1 l

29,90

SMETANITO
-  vybrané
druhy 150 g

232,67/1 kg

34,90

ÁRIE
Víno
-  vybrané 
druhy 1 l

59,90/1 l

59,90

AXI Kompletní 
krmivo pro 
kočky s hovězím 
a játry 830 g

36,02/1 kg

29,90
CLEAN & CLEAN 
Leštidlo
do myčky
1 l

34,90/1 l

34,90
CLEAN & CLEAN 
Regenerační sůl 
do myčky
1,5 kg

23,27/1 l

34,90
CLEAN & CLEAN 
Tablety All in 1
do myčky
30 ks

3,33/1 ks

99,90

COOP PREMIUM 
Cottage Cheese 
200 g

139,50/1 kg

27,90

COOP PREMIUM 
Kukuřice 
vakuovaná 
425 ml (p.p. 285 g)

115,44/1 kg

32,90

COOP PREMIUM 
Papírové utěrky 
Aloe Vera XXL 
3vrstvé 130 ks

0,23/1 ks

29,90

DLE GUSTA 
Mandarinky 
loupané 312 g 
(p.p. 175 g)

153,71/1 kg

26,90

COOP PREMIUM 
Máslo 84 % 
200 g

299,50/1 kg

59,90

BIRELL NEALKO 
OCHUCENÉ
-  vybrané druhy 
0,5 l plech

37,80/1 l

18,90
RADEGAST
TEMNĚ HOŘKÁ 12
polotmavý ležák 
0,5 l

35,80/1 l

17,90

BIRELL ACTIVE 
OCHUCENÉ
-  vybrané druhy 
0,5 l plech

37,80/1 l

18,90

BIRELL NEALKO
- Polotmavý 0,5 l
- Světlý 0,5 l

31,80/1 l

15,90
EXCELENT 11
GAMBRINUS 
PATRON 12 
světlý ležák 0,5 l

29,80/1 l

14,90



SoutěžSoutěž
Pro věrné zákazníky jsme připravili soutě� o 5 hodnotných cen.

Podmínkou účasti je jednorázový nákup v jakékoliv z prodejen Jednoty SD Hlinsko

v termínu od 13. 8. do 9. 9. 2025 v minimální hodnotě 500,- Kč
a zaslání pokladního dokladu s telefonním číslem soutě�ícího na zadní straně účtenky

na adresu: JEDNOTA SD Hlinsko, Tylovo nám. 272, 539 29 Hlinsko.

Slosování proběhne 23. 9. 2025 a výherci budou o výhře telefonicky informováni.
(Ze soutě�e jsou vyloučeni zaměstnanci Jednoty SD Hlinsko)

Kompletní seznam výher najdete na stránkách www.jednotahlinsko.cz

Nabídka zbo�í platí pro v�echny prodejny JEDNOTA SD Hlinsko, a to do vyprodání zásob.

Za tiskové chyby neručíme. Změny vyhrazeny.

ROZDÁVEJTE RADOST
S DÁRKOVOU KARTOU

NABÍZÍME DÁRKOVÉ KARTY 
V HODNOTÁCH: 300, 400, 500 A 1000 KČ

VÍKENDOVÁ AKCE
14. 8. - 17. 8. 2025

TRVALE VÝHODNÉ CENY 13. 8. - 9. 9. 2025TRVALE VÝHODNÉ CENY 13. 8. - 9. 9. 2025
Frizzante 0,75 l
Fresh, Semi Sweet

109,90

Mamba 106 g
Fruit, Fun Park

19,90

Broskve půlené loupané 820 g 38,90

Flora 225 g 34,90

TP Linteo heřmánek 3vrstvý 4 ks 19,90

CP Kapesníčky aloe 3vrstvé 80 ks 26,90

ZP Sensodyne Extra Whitening 75 ml 79,90

Sanytol univerzální čistič 500 ml 79,90

Talíř Balis Bio 22 cm 8 ks 26,90

Čistič grilů PE-PO 500 ml 69,90

Tekutý podpalovač PE-PO 1000 ml 69,90

187,74/1 kg

146,53/1 l

499,-/1 kg

49,90
Dr. Devil Wc Push Pull gel
- vybrané druhy 2x50 g

TOMIL s.r.o.

54,83/1 l

32,90
Tekuté mýdlo
Authentic Toya Aroma
- vybrané druhy 600 ml
TOMIL s.r.o.

149,-/1 ks

149,-
Osuška dětská
s kapucí vyšívaná
Béžová, Modrá, Růžová
VESNA a.s.

Protiskluzová podložka
do zásuvky PVC
30x150 cm / 45x150 cm
UTC, spol. s r.o.

34,34,9090

46,46,9090

DOPRODEJ

47,44/1 kg

155,11/1 kg

4,98/1 ks

0,34/1 ks

1065,33/1 l

159,80/1 l

3,36/1 ks

139,80/1 l

69,90/1 l

DOPRODEJ

Budvar NeÞltr
z čerstvéhom chmele 4x0,5l plech

79,79,9090

Eidamský salámový sýr 30%Eidamský salámový sýr 30%

/100 g/100 g16,-16,-

původní

cena

24,40

původní

cena

99,90

160,-/1 kg

39,95/1 l

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

127,73/1 kg

47,90
Choco Balls 375 g
Choco Shells 375 g
Cinnamon Magic 375 g
BONAVITA, spol. s r.o.

647,50/1 kg

25,90
Ricola
-  vybrané
druhy 40 g

ED HAAS CZ s.r.o.

199,38/1 kg

31,90
Podravka
jemně mletá 
160 g
PODRAVKA-LAGRIS a.s.

Salko Karamel 8 % 397 g
Tatra Grand 9 % 310 g

MLÉKÁRNA HLINSKO a.s.

53,53,9090

38,38,9090

135,77/1 kg

125,48/1 kg

180,63/1 l

28,90
Maggi
- Tekuté koření 160 ml
- Sójová omáčka 190 ml
NESTLÉ ČESKO s.r.o.


